
 

DZP.242.129.2020 Ogłoszenie o wyniku 1

Wrocław, dnia 14.07.2020 r. 

Nr sprawy: DZP.242.129.2020  

  
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu gospodarczego – powtórzenie 
 
  

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zawiadamia:  
 
1. na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 

2019 r. poz. 1846 ze zm.) o wyborze najkorzystniejszej oferty; 

2. na podstawie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) art. 93 ust. 3 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych 2019 r. poz. 1846 ze zm.) o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 6 Wykonawców: 

1) Wetrok Polska S.A., Ul. Łączyny 4b, 02-820 Warszawa 
2) ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
3) 3M Poland Sp. z o.o., Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
4) DANLAB Danuta Katryńska, Ul. Handlowa 6a, 15-399 Białystok 
5) Henry Kruse Sp.z o.o., Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 
6) Swisspol Ltd Sp. z o.o., Ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław 

 
Ofert odrzuconych: 0 
Wykonawców wykluczonych: 0 
 
Postępowanie dla pakietów nr 4, 46 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1846 ze zm.), nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu. 
 
Postępowanie dla pakietów nr: 3,10,15,17,18,19,20,24,26,27,28,31,32,35,38,39,41,44,52,54 zostało unieważnione na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986)  cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 

Nr pakietu 
Kwota, na sfinansowanie zamówienia zł 
brutto  Cena oferty najkorzystniejszej  w zł brutto  

PAKIET NR 3          1 520,86             1 562,10     
PAKIET NR 10            158,01                461,00     
PAKIET NR 15            442,80             2 838,84     
PAKIET NR 17          4 547,31             9 672,97     
PAKIET NR 18              20,30                479,70     
PAKIET NR 19            416,97                856,08     
PAKIET NR 20            596,55             1 362,47     
PAKIET NR 24            354,24                836,40     
PAKIET NR 26          5 387,40             8 302,50     
PAKIET NR 27          2 246,40             2 270,78     



 

DZP.242.129.2020 Ogłoszenie o wyniku 2

PAKIET NR 28            441,18                840,07     
PAKIET NR 31        35 910,00           48 351,30     
PAKIET NR 32          1 180,80             3 603,04     
PAKIET NR 35          4 125,17             8 414,80     
PAKIET NR 38            204,18                407,62     
PAKIET NR 39            615,00                615,00     
PAKIET NR 41            968,63             3 022,11     
PAKIET NR 44            991,75             1 599,00     
PAKIET NR 52            128,90                329,15     
PAKIET NR 54            295,20             1 038,74     

 
 Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się  kryterium: 

1) Kryterium nr 1:   
Pakiety nr: Dla pakietów nr 7,15,16,18,19,20,22,24,26,27,28,32,35,37,38,39,41,44,52,53,54,55,58,59,60 
termin dostawy 40% = 40 pkt: 
do 3 dni roboczych – 40 pkt 
4-5 dni roboczych – 20 pkt 
6-7 (max.) – 0 pkt 
Pakiety nr: 3,4,10,17,23,31,42,46,47,48,51 okres gwarancji 40% = 40 pkt: 
36 miesięcy – 40 pkt 
24 miesiące – 20 pkt 
12 miesięcy – 0 pkt  

2) Kryterium nr 2: cena 60% = 60 pkt 
 
 
 
Wetrok Polska SA 
Ul. Łączyny 4b 
02-820 Warszawa 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr 60 

Nr pakietu 

Kryterium 1 – termin 
dostawy/ okres gwa-
rancji 

Kryterium 1 - 
punkty 

Kryterium 2 - 
cena brutto 

Kryterium 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 60 7 0,00 2 771,93 60,00 60,00 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr 58 

Nr pakietu 

Kryterium 1 – termin 
dostawy/ okres gwa-
rancji 

Kryterium 1 - 
punkty 

Kryterium 2 - 
cena brutto 

Kryterium 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 58 3 40,00 795,96 60,00 100,00 

 
 
 
 
 



 

DZP.242.129.2020 Ogłoszenie o wyniku 3

3M Poland Sp. z o.o. 
Al. Katowicka 117 
Kajetany,  
05-830 Nadarzyn 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr 48 

Nr pakietu 

Kryterium 1 – termin 
dostawy/ okres gwa-
rancji 

Kryterium 1 - 
punkty 

Kryterium 2 - 
cena brutto 

Kryterium 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 48 24 20,00 114 631,20 60,00 80,00 

DANLAB Danuta Katryńska 
Ul. Handlowa 6a 
15-399 Białystok 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr 51 

Nr pakietu 

Kryterium 1 – termin 
dostawy/ okres gwa-
rancji 

Kryterium 1 - 
punkty 

Kryterium 2 - 
cena brutto 

Kryterium 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 51 12 0,00 11 515,26 60,00 60,00 

Henry Kruse Sp.z o.o. 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3  
55-040 Kobierzyce 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr 59 

Nr pakietu 

Kryterium 1 – termin 
dostawy/ okres gwa-
rancji 

Kryterium 1 - 
punkty 

Kryterium 2 - 
cena brutto 

Kryterium 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 7 3 40,00 1 405,28 57,24 97,24 
PAKIET NR 42 36 40,00 38 542,79 45,79 85,79 
PAKIET NR 59 3 40,00 2 443,68 60,00 100,00 

Swisspol Ltd Sp. z o.o. 
Ul. Wilcza 27 
50-429 Wrocław 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietów nr: 7,16,22,23,37,42,47,53,55 

Nr pakietu 

Kryterium 1 – termin 
dostawy/ okres gwa-
rancji 

Kryterium 1 - 
punkty 

Kryterium 2 - 
cena brutto 

Kryterium 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 7 3 40,00 1 340,70 60,00 100,00 
PAKIET NR 16 3 40,00 1 230,00 60,00 100,00 
PAKIET NR 22 3 40,00 15 050,28 60,00 100,00 
PAKIET NR 23 36 40,00 1 564,56 60,00 100,00 
PAKIET NR 37 3 40,00 1 896,23 60,00 100,00 
PAKIET NR 42 36 40,00 29 413,06 60,00 100,00 
PAKIET NR 47 36 40,00 11 479,59 60,00 100,00 
PAKIET NR 53 3 40,00 1 892,23 60,00 100,00 
PAKIET NR 55 3 40,00 24 820,17 60,00 100,00 
PAKIET NR 58 3 40,00 2 503,05 19,08 59,08 
PAKIET NR 59 3 40,00 3 808,08 38,50 78,50 

 
 



 

DZP.242.129.2020 Ogłoszenie o wyniku 4

Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość punk-
tów w kryterium oceny ofert: termin dostawy + cena lub okres gwarancji + cena 
 
Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy pzp zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 
zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne, dla pakietów nr 
7,42,59 w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
POUCZENIE:  
Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamó-
wień publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1846 ze zm.). 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 
 
 
 

 Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                                                  Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych   


